О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 2 апреля 2002 года
N 839

Указ Президента Республики Казахстан от 19 сентября 2006 года N 178
      П О С Т А Н О В Л Я Ю :

     1. Внести в Президента Республики Казахстан от 2 апреля 2002 года N 839 "Об Указ
образовании Комиссии при Президенте Республики Казахстан по вопросам борьбы с
коррупцией и соблюдения служебной этики государственными служащими" (САПП
Республики Казахстан, 2002 г., N 10, ст. 92; N 32, ст. 339; 2003 г., N 9, ст. 92; 2004 г., N
14, ст. 171; N 51, ст. 671; 2005 г. N 43, ст. 573) следующие изменения:
     ввести в состав Комиссии при Президенте Республики Казахстан по вопросам
борьбы с коррупцией и соблюдения служебной этики государственными служащими,
у т в е р ж д е н н ы й  в ы ш е н а з в а н н ы м  У к а з о м :
     Имангалиева Нуртлеу Имангалиевича - председателя правления АО "
Республиканская телерадиокорпорация "Казахстан" (по согласованию),
     Коржову Наталью Артемовну - Министра финансов Республики Казахстан,
     Шабдарбаева Амангельды Смагуловича - Председателя Комитета национальной
б е з о п а с н о с т и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
     вывести из состава указанной Комиссии: Доскена Г.Т., Дунаева А.Г., Дутбаева Н.Н.

     2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан